
 

 

 

Vyřizuje: Ing. Jiří Včeliš 

 

Rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení – 
Oznámení o zrušení zadávacího řízení 

 
V souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“), Univerzita Karlova, Farmaceutická fakulta v Hradci Králové, se sídlem Akademika 

Heyrovského 1203/8, 500 05 Hradec Králové, IČO 00216208 

 

rozhodla o zrušení zadávacího řízení 

 

veřejné zakázky s názvem „FaF UK - Laminární box, Inkubátor CO2 a Inkubátor CO2/02“,  

ev. č. ve Věstníku veřejných zakázek: Z2020-020944. 

Odůvodnění 

Zadavatel u přístroje Inkubátor CO2 v Příloze č. 2 Technická specifikace v rámci požadavku na systém 

dekontaminace požadoval kromě horkovzdušné sterilizace i možnost dodatečného dokoupení/instalace 

UV lampy. Tento požadavek však nesplnil žádný z účastníků, kteří podali nabídku. Z výše uvedeného 

důvodu zadavatel přehodnotil svůj požadavek na tuto část technické specifikace a v opakované veřejné 

zakázku se již požadavek na možnost dodatečného dokoupení/instalace UV lampy nebude vyskytovat. 

Dle názoru zadavatele se jedná o důvod hodný zvláštního zřetele, pro který nelze po zadavateli 

požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval. Vzhledem k této skutečnosti zadavatel tímto 

rozhodnutím ruší zadávací řízení dle § 127 odst. 2 písm. d) zákona. 

 

Toto Rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení je současně Oznámením o zrušení zadávacího řízení 

dle § 128 odst. 1 zákona. 

 

Hradec Králové 

…..……………………………………….. 

prof. PharmDr. Tomáš Šimůnek, Ph.D. 

děkan FaF UK 


		2020-08-06T10:42:01+0200
	prof. PharmDr. Tomáš Šimůnek, Ph.D.




